
MapFactor Navigator 3.1 
- nové uživatelské rozhraní a mnoho dalšího

Verze 3.1 navigační aplikace mapFactor Navigator pro zařízení s OS Android přináší viditelné změny, ale i
mnohá skrytá vylepšení.

Nové uživatelské rozhraní
Nejnápadnější změnou je nové uživatelské rozhraní, zahrnující nová barevná schémata, nové menu a ikony
bodů zájmu (POI).

Mapa
Vedle nových ikon je mapa v Navigatoru doplněna o měřítko, které se zobrazuje dole na obrazovce.

Dalším vylepšením jsou rychlé akce, které se vám nabídnou po delším přidržení mapy.  Mezi ně patří nástroje
pro zrušení zvýraznění, zobrazení mapy na celé obrazovce přístroje, vypnutí zvuků a přizpůsobení mapy.

Na mnohé žádosti byly do Info dialogu přidány vaše GPS souřadnice.

Navigace
Po klepnutí na tlačítko „Naviguj“ se nyní otevře dialog s aktuálním cílem a možností výběru jiného cíle (včetně
některého z Oblíbených).

Přesnost GPS je nyní zobrazována v infopanelu a je využívána pro snapování na silnici.

Do Info dialogu byly přidány bližší informace o aktuální dopravní situaci (HD Traffic).

I během navigace si pomocí dlouhého přidržení mapy můžete vyvolat nabídku rychlých akcí, jako jsou 
objížďka, vypnutí zvuků, režim celé obrazovky a nástroje pro přizpůsobení mapy.

Pro větší jasnost bylo u kruhových objezdů do ikony manévru přidáno číslo výjezdu.

Sdílení
Svou pozici můžete nyní sdílet jako odkaz OpenStreetMap. Import/export GPX a obnova výchozího nastavení
byly dále vylepšeny.

Provedli jsme další vylepšení stability a ukončili podporu Android 2.3 a 3.0.

Další informace Vám rádi poskytneme na navigator@mapfactor.com.

www.mapfactor.com 

http://www.mapfactor.com/?utm_source=pr&utm_medium=email&utm_campaign=pr-rating-us
mailto:navigator@mapfactor.com

